
Uchwała Nr XXIII/225/08
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 29 października 2008r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 
3  kodeksu  postępowania  administracyjnego  (  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2000  r.  Nr  98 
poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Juliusza Branta na Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
w przedmiocie braku udzielenia odpowiedzi na pismo mieszkańców z dnia 30 maja 2008r. 
dotyczące  ustawienia  znaków zakazu  na  drodze  gminnej  biegnącej  przez  Szymonkę, 
postanawia uznać skargę za zasadną. 

       § 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do 
niniejszej uchwały.

   §  3.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale.

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                            Jarosław Guz



                                                                                               Załącznik do
                                                                                               Uchwały Nr XXIII/225/08

                                                                                       Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                               z dnia 29.10.2008r.

Pan  Juliusz  Brant  pismem z  dnia  10.09.  2008  roku  złożył  skargę  na  działanie 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.  W skardze tej zarzucił  brak udzielenia odpowiedzi na 
pismo mieszkańców Szymonki z dnia 30.05.2008r.

W trakcie  badania  skargi  stwierdzono,  że  Burmistrz  Miasta  i  Gminy nie  udzielił 
skarżącemu odpowiedzi na pismo z dnia 30.05.2008r.

Mimo  braku  udzielenia  odpowiedzi  na  wniosek  mieszkańców  Burmistrz 
niezwłocznie zlecił pracownikowi zamówienie znaków drogowych, które zostały ustawione
w drugiej połowie września br. 

Wobec  niezachowania  terminu,  do  udzielenia  odpowiedzi  na  złożone  pismo, 
zawartego w art.237 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego, uznaje się skargę za 
zasadną.


